
รายงานการตั้งเบิกงบประมาณ
และความก้าวหน้างบลงทุน
ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ณ 31 ตุลาคม 2563  
ระบบบัญชี 3 มิติ



ภาพรวม (งบแผ่นดินและงบรายได้)

ตารางที่ 1 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณสะสมภาพรวม ณ 31 ตุลาคม 2563

หมวดรายจ่าย จัดสรร ตัง้เบกิ คงเหลือ รอ้ยละ

  งบบคุลากร 144,451,900 15,616,219 128,835,681 10.81

  งบด าเนินงาน 251,559,846 18,535,970 233,023,876 7.37

  งบอุดหนุน 349,388,800 23,093,418 326,295,382 6.61

   - ด าเนินงาน 44,388,100 3,900,812 17,148,189 8.79

   - การศึกษาพ้ืนฐาน 13,421,000 86,588 13,334,412 0.65

   - คชจ.บคุลากร 258,280,700 19,106,018 239,174,682 7.40

   - ยุทธศาสตรร์าชภฏั 33,299,000 0 33,299,000 0.00

  งบรายจ่ายอ่ืน 14,561,600 312,071 14,249,530 2.14

  งบลงทนุ 192,905,154 738,565 192,166,589 0.38

รวม 952,867,300 58,296,243 894,571,057 6.12



ตารางที่ 2 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณ จ าแนกตามหมวดรายจ่าย ณ 31 ตุลาคม 2563

งบแผ่นดิน
หมวดรายจ่าย จัดสรร ตัง้เบกิ คงเหลือ รอ้ยละ

  งบบคุลากร 70,627,300 5,810,970 64,816,330 8.23

  งบอุดหนุน 349,388,800 23,093,418 326,295,382 6.61

   - ด าเนินงาน 44,388,100 3,900,812 40,487,288 8.79

   - การศึกษาพ้ืนฐาน 13,421,000 86,588 13,334,412 0.65

   - คชจ.บคุลากร 258,280,700 19,106,018 239,174,682 7.40

   - ยุทธศาสตรร์าชภฏั 33,299,000 0 33,299,000 0.00

  งบลงทนุ 161,761,200 495,000 161,266,200 0.31

รวม 581,777,300 29,399,388 552,377,912 5.05



ตารางที่ 3 สรุปการตั้งเบิกงบประมาณ  จ าแนกตามหมวดรายจ่าย ณ 31 ตุลาคม 2563

งบรายได้

หมวดรายจ่าย จัดสรร ตั้งเบิก คงเหลือ ร้อยละ

  งบบุคลากร 73,824,600 9,805,249 64,019,351 13.28

  งบด าเนินงาน 251,559,846 18,535,970 233,023,876 7.37

  งบรายจ่ายอ่ืน 14,561,600 312,071 14,249,530 2.14

  งบลงทุน 31,143,954 243,565 30,900,389 0.78

รวม 371,090,000 28,896,854 342,193,146 7.79



กราฟแสดงล าดับร้อยละการเบิกงบประมาณ
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กองพัฒนานักศึกษา

งานอนุรักษ์พันธ์พืช

สถาบันวิจัยและพัฒนา

บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI)

งานวิเทศสัมพันธ์

งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ

งานศูนย์ภาษา

คณะเทคโนโลยีการเกษตร

ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ

ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ

มรภ. วไลยฯสระแก้ว

คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี

กองนโยบายและแผน

บัณฑิตวิทยาลัย

คณะครุศาสตร์

คณะสาธารณสุขศาสตร์

คณะวิทยาการจัดการ

งานศิลปวัฒนธรรม 

ส านักงานอธิการบดี

วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ

งานศึกษาทั่วไป

คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม

คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์

บริหารทรัพย์สินและรายได้ 

โรงเรียนสาธิต

ส านักงานสภามหาวิทยาลยั

ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน

งานศูนย์วิทยาศาสตร์



ความก้าวหน้าของงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
รายการ   

วงเงินงบประมาณ
พ.ร.บ

รูปแบบรายการ ราคากลาง/TOR
พัสดุตรวจสอบ TOR 

เรียบร้อยแล้ว
ประกาศจัดซื้อจัด

จ้าง
พิจารณาผล/รอลง

นามในสัญญา

รวมทั้งสิ้น 161,761,200.00
รายการครุภัณฑ์ 31,935,500.00

1 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อยกระดับคุณภาพ  ความปลอดภัยด้าน
สิ่งแวดล้อม   ต าบลคลองหนึ่ง  อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 ชุด

926,800.00 √

2 เครื่องทดสอบแรงอเนกประสงค์ 1,000 กิโลนิวตัน  ต าบลคลองหนึ่ง 
อ าเภอคลองหลวง  จังหวัดปทุมธานี 1 เครื่อง

495,000.00 √

3 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการ การออกแบบสามมิติ  และวิศวกรรม
ย้อนรอย ต าบลคลองหนึ่ง  อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 ชุด

4,808,000.00 √

4 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการจัดท าสื่อการสอน เพื่อชุมชนผ่านระบบ 
digital ต าบลคลองหนึ่ง อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 ชุด

2,987,600.00 √

5 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อฝึกทักษะ กระบวนการทางวิทยาศาสตร์ 14,566,000.00 √

6 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการเพื่อฝึกทักษะวิทยาศาสตร์พื้นฐาน   3,093,800.00 √

7 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการจัดการสถานพยาบาล   402,000.00 √

8 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการสาธารณสุข 3,398,300.00 √

9 ครุภัณฑ์ประกอบห้องปฏิบัติการอนามัยสิ่งแวดล้อม  1,258,000.00 √



ความก้าวหน้าของงบลงทุน ปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
รายการ   

วงเงินงบประมาณ
พ.ร.บ

รูปแบบรายการ ราคากลาง/TOR
พัสดุตรวจสอบ TOR 

เรียบร้อยแล้ว
ประกาศจัดซื้อจัดจ้าง

รายการที่ดินและสิ่งก่อสร้าง 1 ปีแล้วเสร็จ 60,000,000.00

1 ปรับปรุงพัฒนาอาคารปฏิบัติการด้าน Learing spaceต าบลคลองหนึ่ง 
อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 งาน

20,000,000.00 √

2 ปรับปรุงสนามกีฬากลางเพื่อสุขภาพ ต าบลคลองหน่ึง อ าเภอคลองหลวง 
จังหวัดปทุมธานี 1 งาน

25,000,000.00 √

3 ก่อสร้างอาคารศูนย์การเรียนรู้ศาสตร์พระราชา ต าบลคลองหน่ึง 
อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 หลัง

5,000,000.00 √

4 ก่อสร้างศูนย์จัดการความรู้การจัดการขยะชุมชน ต าบลคลองหนึ่ง  
อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 หลัง

10,000,000.00 √

ผูกพันใหม่ 14,800,000.00

1 ปรับปรุงบริเวณด้านหน้ามหาวิทยาลัย ต าบลคลองหนึ่ง อ าเภอคลองหลวง 
จังหวัดปทุมธานี 1 งาน

14,800,000.00 √

ผูกพันเดิม 55,025,700.00
1 ปรับปรุงอาคารเรียนรวมและเอนกประสงค์พร้อมสว่นขยาย ต าบลคลองหน่ึง 

อ าเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี 1 งาน
55,025,700.00

ด าเนินการตามสัญญา



ผลการเบิกจ่ายงบประมาณแผ่นดิน ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564
ข้อมูล ณ วันที่ 31 กันยายน 2563 กรมบัญชีกลาง (ระบบ GF MIS)

เบิกไดม้าก

ล าดับเบิก1

ล าดบั299

เบิกได้น้อย

ประเภท ต.ค.63 พ.ย.63 ธ.ค.63
เป้าหมาย 
ไตรมาส 1 

รายจ่ายประจ า 6.41 28

รายจ่ายงบลงทุน 8 8

ภาพรวม 23 23

ล าดับที่ 142



เปา้หมายไตรมาสที ่1
ตัง้เบกิ คงเหลือ รอ้ยละ เบกิสะสม คงเหลือ 22% ตัง้เบกิ คงเหลือ รอ้ยละ 30% ตัง้เบกิ

1 คณะครุศาสตร์ 10,594,900.00       312,385.45             10,282,514.55             2.95        -       3,178,470            
2 คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 7,868,450.00        660,663.19             7,207,786.81              8.40        -       2,360,535            
3 คณะวทิยาการจัดการ 14,243,300.00       632,929.68             13,610,370.32             4.44        -       4,272,990            
4 คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 28,783,250.00       522,829.06             28,260,420.94             1.82        -       8,634,975            
5  - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,600,000.00        516,787.40             1,083,212.60              32.30       -       480,000              
6 คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 9,860,050.00        750,569.63             9,109,480.37              7.61        -       2,958,015            
7 คณะเทคโนโลยีการเกษตร 2,749,250.00        25,794.39               2,723,455.61              0.94        -       824,775              
8 คณะสาธารณสุขศาสตร์ 11,430,700.00       359,294.26             11,071,405.74             3.14        -       3,429,210            
9 วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 4,002,900.00        236,741.53             3,766,158.47              5.91        -       1,200,870            
10 มรภ. วไลยฯสระแก้ว 785,400.00           9,712.00                 775,688.00                 1.24        -       235,620              
11 บณัฑิตวทิยาลัย 20,084,300.00       517,196.69             19,567,103.31             2.58        -       6,025,290            
12 ส านักงานอธกิารบดี 583,557,000.00     32,305,481.08         551,251,518.92           5.54        -       175,067,100        
13  - งานวเิทศสัมพนัธ์ 900,000.00           184.04                   899,815.96                 0.02        270,000              
14 กองนโยบายและแผน 4,635,800.00        93,094.23               4,542,705.77              2.01        1,390,740            
15  - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 1,248,600.00        3,314.17                 1,245,285.83              0.27        374,580              
16 กองพฒันานักศึกษา 9,560,600.00        -                        9,560,600.00              -          2,868,180            
17  - งานศิลปวฒันธรรม 420,000.00           20,000.00               400,000.00                 4.76        126,000              
18 ส านักส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 24,329,300.00       3,463,326.61           20,865,973.39             14.24       7,298,790            
19  - งานศูนย์ภาษา 2,111,100.00        6,273.73                 2,104,826.27              0.30        633,330              
20  - งานศึกษาทั่วไป 684,200.00           42,063.29               642,136.71                 6.15        205,260              
21 ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการวิชาการ 9,928,400.00        102,769.00             9,825,631.00              1.04        2,978,520            
22   - งานอนุรักษพ์นัธพ์ชื 800,000.00           -                        800,000.00                 -          240,000              
23 ส านักวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,778,200.00        21,963.92               1,756,236.08              1.24        533,460              
24 สถาบนัวจิัยและพฒันา 3,640,400.00        -                        3,640,400.00              -          1,092,120            
25   - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 2,200,000.00        -                        2,200,000.00              -          660,000              
26 ส านักงานสภามหาวทิยาลัย 2,100,000.00        224,807.26             1,875,192.74              10.71       630,000              
27 โรงเรียนสาธติ 101,901,200.00     9,386,976.28           92,514,223.72             9.21        30,570,360          
28 บริหารทรัพย์สินและรายได้ 91,070,000.00       8,081,085.87           82,988,914.13             8.87        27,321,000          

รวมจัดสรร 952,867,300.00    58,296,242.76        894,571,057.24         6.12        -                        -                           -      285,860,190       

ตารางที ่1 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณภาพรวม (แผ่นดนิและรายได ้ประจ าปงีบประมาณ พ .ศ. 2564  เดอืน  ตลุาคม  พ.ศ. 2563)

ล าดบั หน่วยงาน งบจัดสรร
 แสดงแผนและผลการเบกิใชง้บประมาณภาพรวม

ต.ค.-63 พ.ย.-63 ธ.ค.-63



จัดสรร จัดสรร

ทักษะภาษา งบพัฒนาท้องถ่ินฯ

1        คณะครุศาสตร์ 1,300,700.00 156,423.41 1,601,500.00 2,902,200.00 156,423.41      2,745,776.59 5.39            

2        คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 1,238,000.00 171,908.80        440,950.00 1,678,950.00 171,908.80      1,507,041.20 10.24          

3        คณะวทิยาการจัดการ 1,645,100.00 323,651.20 251,100.00 1,896,200.00 323,651.20      1,572,548.80 17.07          

4        คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 1,924,300.00 380,067.50 21,574,200.00 115,750.00 23,614,250.00 380,067.50      23,234,182.50 1.61            

5         - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ 1,600,000.00 516,787.40 1,600,000.00 516,787.40      1,083,212.60 32.30          

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 564,600.00 37,819.00 5,303,000.00 495,000.00 23,050.00 5,890,650.00 532,819.00      5,357,831.00 9.05            

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 1,793,200.00 2,400.00           65,450.00 1,858,650.00 2,400.00          1,856,250.00 0.13            

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 1,155,500.00 211,279.80              5,058,300.00 84,700.00 6,298,500.00 211,279.80      6,087,220.20 3.35            

9        วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 311,100.00 144,600.00 455,700.00 -                 455,700.00 -             

10       มรภ. วไลยฯสระแก้ว 165,100.00 600.00 11,800.00 176,900.00 600.00            176,300.00 0.34            

11       บณัฑิตวทิยาลัย 5,800.00 5,800.00 -                 5,800.00 -             

12       ส านกังานอธกิารบดี 70,627,300.00 5,810,970.00 26,501,200.00 1,837,592.96 129,825,700.00 258,280,700.00 19,106,018.18      7.40 6,850,400.00 492,085,300.00 26,754,581.14  465,330,718.86 5.44            

13        - งานวเิทศสัมพันธ์ 200,000.00          200,000.00 -                 200,000.00 -             

14       กองนโยบายและแผน 1,134,200.00 77,757.50 3,000,000.00 4,134,200.00 77,757.50        4,056,442.50 1.88            

15        - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 948,600.00 948,600.00 -                 948,600.00 -             

17        - งานศิลปวฒันธรรม 420,000.00          20,000.00 420,000.00 20,000.00        400,000.00 4.76            

18        ส านกัส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 1,152,600.00 37,962.00 7,000,000.00 8,152,600.00 37,962.00        8,114,638.00 0.47            

19        - งานศูนย์ภาษา 100,000.00 1,761,100.00 1,861,100.00 -                 1,861,100.00 -             

20        - งานศึกษาทั่วไป 342,000.00          342,000.00 -                 342,000.00 -             

21        ส านกัส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ

527,800.00 95,218.20 9,000,000.00 9,527,800.00 95,218.20        9,432,581.80 1.00            

22         - งานอนรัุกษ์พันธพ์ืช 800,000.00          - 800,000.00 -                 800,000.00 -             

23       ส านกัวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 1,141,500.00       21,414.00 1,141,500.00 21,414.00        1,120,086.00 1.88            

24       สถาบนัวจิัยและพัฒนา - -                 - 

25        - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 2,000,000.00 2,000,000.00 -                 2,000,000.00 -             

26       ส านกังานสภามหาวทิยาลัย 365,400.00          9,930.00 365,400.00 9,930.00          355,470.00 2.72            

27       โรงเรียนสาธติ 13,421,000.00      86,588.00          13,421,000.00 86,588.00        13,334,412.00 0.65            

70,627,300.00 5,810,970.00 57,809,100.00 3,987,399.77 31,935,500.00 129,825,700.00 495,000.00 258,280,700.00 19,106,018.18 7.40 4,500,000.00 28,799,000.00 581,777,300.00 29,399,387.95 552,377,912.05 5.05            รวม

ตั้งเบิก ร้อยละ

ตารางที ่2 แสดงรายงานการตัง้เบกิสะสมงบประมาณ แผ่นดนิ ประจ าปงีบประมาณ พ.ศ. 2564 เดอืน  ตลุาคม  พ.ศ. 2563

 ล าดับที่ หน่วยงาน

 งบบุคลากร  งบเงินอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบุคลากร งบเงินอุดหนุน (ยุทธศาสตร์)

คงเหลือ รวมทั้งสิน้จัดสรร รวมเบิกใช้
ตั้งเบิก อุดหนุนบุคลากร

ร้อยละ
จัดสรร ตั้งเบิก จัดสรร ตั้งเบิก ครุภณัฑ์  ที่ดินสิง่ก่อสร้าง ตั้งเบิก



1      คณะครุศาสตร์ 7,692,700.00 155,962.04 7,692,700.00 155,962.04          7,536,737.96 2.03    

2      คณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 4,210,180.00 455,691.39 1,444,820.00 534,500.00 33,063.00 6,189,500.00 488,754.39          5,700,745.61 7.90    

3      คณะวิทยาการจัดการ 10,158,296.00 194,574.48 288,804.00 1,900,000.00 114,704.00 12,347,100.00 309,278.48          12,037,821.52 2.50    

4      คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,168,438.00 142,761.56 1,200,562.00 800,000.00 5,169,000.00 142,761.56          5,026,238.44 2.76    

5       - งานศูนย์วิทยาศาสตร์ - - -                     - -     

6      คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,099,400.00 217,750.63 70,000.00 800,000.00 3,969,400.00 217,750.63          3,751,649.37 5.49    

7      คณะเทคโนโลยีการเกษตร 890,600.00 23,394.39 890,600.00 23,394.39            867,205.61 2.63    

8      คณะสาธารณสุขศาสตร์ 5,132,200.00 148,014.46 5,132,200.00 148,014.46          4,984,185.54 2.88    

9      วิทยาลัยนวัตกรรมการจัดการ 3,547,200.00 236,741.53 3,547,200.00 236,741.53          3,310,458.47 6.67    

10     มรภ. วไลยฯสระแก้ว 608,500.00 9,112.00 608,500.00 9,112.00              599,388.00 1.50    

11     บัณฑิตวิทยาลัย 19,889,172.00 479,392.69 189,328.00 37,804.00 20,078,500.00 517,196.69          19,561,303.31 2.58    

12     ส านักงานอธิการบดี 29,558,800.00 2,691,917.40 45,212,160.00 2,532,360.04 11,240,140.00 14,552.00 5,460,600.00 312,070.50 91,471,700.00 5,550,899.94        85,920,800.06 6.07    

13      - งานวิเทศสัมพนัธ์ 700,000.00           184.04 700,000.00 184.04                699,815.96 0.03    

14     กองนโยบายและแผน 386,600.00 15,336.73 115,000.00         501,600.00 15,336.73            486,263.27 3.06    

15      - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 3,314.17 300,000.00 3,314.17              296,685.83 1.10    

16     กองพฒันานักศึกษา 4,100,000.00 5,460,600.00 9,560,600.00 9,560,600.00 -     

17      - งานศิลปวัฒนธรรม - -                     - 

18      ส านักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน 16,056,700.00 3,425,364.61 120,000.00 16,176,700.00 3,425,364.61        12,751,335.39 21.17  

19      - งานศูนย์ภาษา 150,000.00 6,273.73 100,000.00 250,000.00 6,273.73              243,726.27 2.51    

20      - งานศึกษาทัว่ไป 342,200.00           42,063.29 342,200.00 42,063.29            300,136.71 12.29  

21      ส านักส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วิชาการ

400,600.00 7,550.80 400,600.00 7,550.80              393,049.20 1.88    

22       - งานอนุรักษพ์นัธ์พชื - - -                     - -     

22     ส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 506,700.00           549.92 130,000.00         636,700.00 549.92                636,150.08 0.09    

23     สถาบันวิจัยและพฒันา 3,640,400.00 3,640,400.00 -                     3,640,400.00 -     

24      - บ่มเพาะวิสาหกิจ (UBI) 200,000.00 - 200,000.00 -                     200,000.00 -     

25     ส านักงานสภามหาวิทยาลัย 1,734,600.00         214,877.26 1,734,600.00 214,877.26          1,519,722.74 12.39  

26     โรงเรียนสาธิต 37,320,000.00 6,449,037.00 41,312,000.00       2,851,351.28 7,798,200.00       2,050,000.00    88,480,200.00 9,300,388.28        79,179,811.72 10.51  

27     บริหารทรัพย์สินและรายได้ 6,945,800.00      664,295.00         81,761,600.00       7,373,348.87          2,362,600.00       43,442.00          91,070,000.00 8,081,085.87        82,988,914.13 8.87    

73,824,600.00 9,805,249.40 251,559,846.00 18,535,969.91 25,059,454.00 6,084,500.00 243,565.00 14,561,600.00 312,070.50 371,090,000.00 28,896,854.81     342,193,145.19 7.79    

งบรายจ่ายอ่ืน  รวมทัง้สิน้จัดสรร
จัดสรร ตัง้เบกิ 

ตารางที่ 3 แสดงรายงานการตัง้เบิกสะสมงบประมาณ รายได้ ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เดือน  ตุลาคม  พ.ศ. 2563

 
ล าดบัที่

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน ร้อยละงบลงทนุ รวมเบกิใช้ คงเหลือหน่วยงาน
จัดสรร ครุภณัฑ์  ทีด่นิสิง่ก่อสร้าง ตัง้เบกิ 

รวม

ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ 



1        คณะครุศาสตร์ 7,692,700.00 155,962.04 1,300,700.00 156,423.41 - - - - - 1,601,500.00 - 10,594,900.00 312,385.45            10,282,514.55 2.95      

2        คณะมนษุยศาสตร์และสังคมศาสตร์ 4,210,180.00 455,691.39 1,238,000.00 171,908.80 1,444,820.00 534,500.00 33,063.00 - - 440,950.00 - 7,868,450.00 660,663.19            7,207,786.81 8.40      

3        คณะวทิยาการจัดการ 10,158,296.00 194,574.48 1,645,100.00 323,651.20 288,804.00 1,900,000.00 114,704.00 - - 251,100.00 - 14,243,300.00 632,929.68            13,610,370.32 4.44      

4        คณะวทิยาศาสตร์และเทคโนโลยี 3,168,438.00 142,761.56 1,924,300.00 380,067.50 22,774,762.00 800,000.00 - - - 115,750.00 - 28,783,250.00 522,829.06            28,260,420.94 1.82      

5         - งานศูนย์วทิยาศาสตร์ - - 1,600,000.00 516,787.40 - - - - - - - 1,600,000.00 516,787.40            1,083,212.60 32.30    

6        คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม 3,099,400.00 217,750.63 564,600.00 37,819.00 5,373,000.00 800,000.00 495,000.00 - - 23,050.00 - 9,860,050.00 750,569.63            9,109,480.37 7.61      

7        คณะเทคโนโลยีการเกษตร 890,600.00 23,394.39 1,793,200.00 2,400.00 - - - - - 65,450.00 - 2,749,250.00 25,794.39              2,723,455.61 0.94      

8        คณะสาธารณสุขศาสตร์ 5,132,200.00 148,014.46 1,155,500.00 211,279.80 5,058,300.00 - - - - 84,700.00 - 11,430,700.00 359,294.26            11,071,405.74 3.14      

9        วทิยาลัยนวตักรรมการจัดการ 3,547,200.00 236,741.53 311,100.00 - - - - - - 144,600.00 - 4,002,900.00 236,741.53            3,766,158.47 5.91      

10      มรภ. วไลยฯสระแก้ว 608,500.00 9,112.00 165,100.00 600.00 - - - - - 11,800.00 - 785,400.00 9,712.00               775,688.00 1.24      

11      
บณัฑิตวทิยาลัย 19,889,172.00 479,392.69 5,800.00 - 189,328.00 - 37,804.00 - - - - 20,084,300.00 517,196.69            19,567,103.31 2.58      

12      ส านกังานอธกิารบดี 100,186,100.00 8,502,887.40 45,212,160.00 2,532,360.04 26,501,200.00 1,837,592.96 11,240,140.00 129,825,700.00 14,552.00 258,280,700.00 19,106,018.18 5,460,600.00 312,070.50 6,850,400.00 - 583,557,000.00 32,305,481.08        551,251,518.92 5.54      

13       - งานวเิทศสัมพนัธ์ 700,000.00 184.04 200,000.00 - - - - - - - 900,000.00 184.04                  899,815.96 0.02      

14      กองนโยบายและแผน 386,600.00 15,336.73 1,134,200.00 77,757.50 115,000.00 - - - 3,000,000.00 - 4,635,800.00 93,094.23              4,542,705.77 2.01      

15       - งานมาตรฐานและจัดการคุณภาพ 300,000.00 3,314.17 - - - - - - 948,600.00 - 1,248,600.00 3,314.17               1,245,285.83 0.27      

16      กองพฒันานกัศึกษา 4,100,000.00 - - - - - - - 5,460,600.00 - - - 9,560,600.00 -                       9,560,600.00 -       

17       - งานศิลปวฒันธรรม - - 420,000.00 20,000.00 - - - - - - 420,000.00 20,000.00              400,000.00 4.76      

18       ส านกัส่งเสริมวชิาการและงานทะเบยีน 16,056,700.00 3,425,364.61 1,152,600.00 37,962.00 120,000.00 - - - 7,000,000.00 - 24,329,300.00 3,463,326.61          20,865,973.39 14.24    

19       - งานศูนย์ภาษา 150,000.00 6,273.73 100,000.00 - 100,000.00 - - - 1,761,100.00 - 2,111,100.00 6,273.73               2,104,826.27 0.30      

20       - งานศึกษาทัว่ไป 342,200.00 42,063.29 342,000.00 - - - - - - - 684,200.00 42,063.29              642,136.71 6.15      

21       ส านกัส่งเสริมการเรียนรู้และและบริการ
วชิาการ 400,600.00 7,550.80 527,800.00 95,218.20 - - - - 9,000,000.00 - 9,928,400.00 102,769.00            9,825,631.00 1.04      

22        - งานอนรัุกษ์พนัธพ์ชื 800,000.00 - - - - - - - 800,000.00 -                       800,000.00 -       

23      ส านกัวทิยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ 506,700.00 549.92 1,141,500.00 21,414.00 130,000.00 - - - - - 1,778,200.00 21,963.92              1,756,236.08 1.24      

24      สถาบนัวจิัยและพฒันา - - - - - - - - 3,640,400.00 - - - 3,640,400.00 -                       3,640,400.00 -       

25       - บม่เพาะวสิาหกิจ (UBI) 200,000.00 - - - - - - - 2,000,000.00 - 2,200,000.00 -                       2,200,000.00 -       

26      ส านกังานสภามหาวทิยาลัย 1,734,600.00 214,877.26 365,400.00 9,930.00 - - - - - - 2,100,000.00 224,807.26            1,875,192.74 10.71    

27      โรงเรียนสาธติ 37,320,000.00 6,449,037.00 41,312,000.00 2,851,351.28 13,421,000.00 86,588.00 7,798,200.00 2,050,000.00 - - - - - 101,901,200.00 9,386,976.28          92,514,223.72 9.21      

28      บริหารทรัพย์สินและรายได้ 6,945,800.00        664,295.00         81,761,600.00 7,373,348.87 - - 2,362,600.00 43,442.00 - - - - 91,070,000.00 8,081,085.87          82,988,914.13 8.87      

144,451,900.00 15,616,219.40 251,559,846.00 18,535,969.91 57,809,100.00 3,987,399.77 56,994,954.00 135,910,200.00 738,565.00 258,280,700.00 19,106,018.18 14,561,600.00 312,070.50 33,299,000.00 952,867,300.00 58,296,242.76       894,571,057.24 6.12      รวม

ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ

ตารางที่ 4 แสดงรายงานการตั้งเบิกสะสมงบประมาณแผ่นดนิและ รายได ้ประจ าปีงบประมาณ พ.ศ. 2564 เดอืน  ตลุาคม พ.ศ. 2563

  

 ล าดบัที่

หน่วยงาน

 งบบคุลากร งบด าเนินงาน  งบอุดหนุน งบลงทุน งบอุดหนุนบคุลากร

 รวมทั้งสิ้นจัดสรร รวมเบกิใช้

งบรายจ่ายอ่ืน งบอุดหนุน (ยุทธศาสตร)์ 

ตัง้เบกิ จัดสรร
คงเหลือ ร้อยละ

จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ จัดสรร ตัง้เบกิ ครุภณัฑ์  ที่ดนิสิ่งก่อสร้าง ตัง้เบกิ จัดสรร



%เบกิจ่าย
สะสม

เปา้หมาย 100

 ตค.63 6.12 
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 มค.64

 กพ.64

 มีค.64

 เมย.64

 พค.64

 มิย.64

 กค.64

 สค.64

 กย.64

ค าอธบิายจากตารางแผนภูมิ

แผนภูมิแท่งแสดงเป้าหมายการเบิกใช้งบประมาณ คิดเป็นร้อยละ 100% 

ข้อมูลสรปุจากระบบ 3 มิติ ณ วันที ่2 พย. พ.ศ.2563 โดย นส.เนตรศรินทร์ พิมพ์จันทร์ 

เดือน
ตารางที่ 5 แสดงร้อยละผลการตัง้เบกิงบประมาณสะสมเปรียบเทยีบกับเปา้หมายการเบกิจ่าย ปงีบประมาณ พ.ศ. 2564

เป็นแผนภูมิแสดงถึงผลเฉล่ียการเบิกจ่าย ของทุกหน่วยงาน ประกอบด้วยงบประมาณแผ่นดิน งบประมาณรายได้ แผ่นดิน และรายได้ )  
ประจ าเดือน ตุลาคม 2563 คิดเป็นร้อยละการเบิกใช้ 6.12%
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